
广东省从化监狱备勤楼南面增建停车场路面平整采购项目结果公告
发布⽇期：2025-07-02 10:01:00

信息来源：⼴东省从化监狱云采链线上采购⼀体化平台 采购单位：⼴东省从化监狱 发布⽇期：2025年07⽉02⽇

发布机构：采联国际招标采购集团有限公司 代理机构联系⼈：⻩⼩姐 采购⼈联系⼈：采购办

⼴东省从化监狱，于 2025-06-23 09:00:00 ⾄ 2025-06-26 17:00:00 举⾏了 ⼴东省从化监狱备勤楼南⾯增建停⻋场路⾯平整采购项

⽬（项⽬编号： CD-1750418190322）竞价, 现就本次竞价的结果公告如下：

⼀、项⽬信息

项⽬编号 CD-1750418190322

项⽬名称 ⼴东省从化监狱备勤楼南⾯增建停⻋场路⾯平整采购项⽬

最⾼限价⾦额 ⼈⺠币945817.03元

⼆、采购时间

采购时间 2025-06-26 09:00:00 ⾄ 2025-06-26 17:00:00

三、报价汇总表

包组1：⼴东省从化监狱备勤楼南⾯增建停⻋场路⾯平整采购项⽬

报价单位 总价 报价时间 备注

⼴东中鑫宏建设有限公司 836756.94元 2025-06-26 09:50:48

⼴东楷湖建设有限公司 736361.21元 2025-06-26 09:50:57

中锦恒业建设集团有限公司⾦穗分

公司
640679.82元 2025-06-26 10:09:19

⼴东睿源建设有限公司⼴州分公司 740940.4元 2025-06-26 10:19:48

⼴州恒天建筑⼯程有限公司 841777.16元 2025-06-26 10:21:59

⼴州市志信建筑⼯程有限公司 662077.39元 2025-06-26 10:22:28

⼴东汇诚建设⼯程有限公司 894272.45元 2025-06-26 10:48:37

⼴东建恒建筑⼯程有限公司 851140.92元 2025-06-26 11:21:05

⼴东⾠光建设有限公司 680136.14元 2025-06-26 12:04:24

⼴东森⼤环保⼯程有限公司 857099.25元 2025-06-26 14:32:05

⼴东南耀⼯程技术有限公司 804525.78元 2025-06-26 14:39:03



⼴东潮筑建设有限公司 648884.44元 2025-06-26 15:03:47

⼴东惠昌源实业有限公司 803938.58元 2025-06-26 15:14:05 ⽆效/不按要求提供资料

⼴州市卓爵建筑⼯程有限公司 ⽆报价 ⽆报价

四、成交信息

包组1：⼴东省从化监狱备勤楼南⾯增建停⻋场路⾯平整采购项⽬

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

⼴东省从化监狱备勤楼南⾯增建停

⻋场路⾯平整采购项⽬

中锦恒业建设集团有限公司⾦穗分

公司
640679.82元 2025-06-26 10:09:19

备注说明：⼴东惠昌源实业有限公司没有按照⽂件要求提供报价表，故视为⽆效报价。

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系⼈

⼴东省从化监狱 暂⽆信息 采购办

六、公⽰说明

联系事项

采购单位 公⽰说明

⼴东省从化监狱

1、公⽰期：⾃本公告发布之⽇起1个⼯作⽇

2、如对成交结果有异议，请于公告之⽇起3个⼯作⽇内提出

3、监督部⻔：纪检与审计科；电话：020-37513900

七、代理机构

代理机构 联系⼈ 联系电话

采联国际招标采购集团有限公司 ⻩⼩姐 020-87622828

采联国际招标采购集团有限公司

2025年07⽉02⽇

责任声明：
本⻚⾯提供的内容是由⼴东省从化监狱委托采联国际招标采购集团有限公司发布的，⼴东省从化监狱对本项⽬的结

果负相关责任且拥有最终解释权。


